1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DO REQUEIRMENTO N° 68 DE 2008, AO QUAL SOLICITEI A VIAÇÃO SANTA CRUZ, ESTUDOS JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA LINHA DE ÔNIBUS QUE FAÇA O TRAJETO LINDA CHAIB X ZONA NORTE.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°, 068 DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista solicitação feita através do Requerimento n° 068 de 2008, ao qual solicitei estudos junto a Viação e Prefeitura       Municipal

para implantação de uma linha de ônibus que fizesse o trajeto  Linda Chaib X Zona Norte.

Tendo em vista ainda que até o presente momento nenhuma mudança foi feita e as reclamações dos moradores do Jardim Linda Chaib, com relação a esta solicitação continua.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado a  VIAÇÃO SANTA CRUZ, bem como o DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO MUNICÍPIO  para que juntos procedam a estudos   visando  que em alguns horários  do dia os ônibus que servem a  Zona Norte passem  pelo menos  pela rua principal do Jardim Linda Chaib, ou vice versa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 30 de Maio de 2008.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]